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MILK

Composizione:
Carbonato di Calcio
Fosfato bicalcico
Cloruro di Sodio,
Ossido di magnesio,
Orzo farina,

Lievito di birra inattivato,
Zolfo.

contiene cereali

Istruzioni per l'uso:

Componenti Analitici stq:

Calcio: 18,0%
Fosforo: 4,0%
Sodio: 7,0%
Magnesio: 0,6%
Ceneri gregge: 72,0%

(X076)

Mangime minerale per vacche da latte

Additivi per kg:

Vitamine,pro-vitamine e sost. ad effetto analogo:

E 672 Vitamina A 1.000.000 U.1. Composti di oligoelementi:
E 671 Vitamina D3 160.000 U.L. E6 Ossido di zinco

3a700 Vitamina E E5 Ossido manganoso
(tutto-rac-alfa-tocoferile acetato) 2.000 mg E1 Carbonato ferroso
Vitamina B1 500 mg E4 Solfato rameico pentaidr.
Vitamina B2 300 mg E2 loduro di potassio

3a831 Vitamina B6 120 mg 3b8.10 Selenio organico
Vitamina B12 1 mg E7 Molibdato di sodio
3a314 Niacina (Vit.PP) 2.000 mg

Vit. H (biotina) 25 mg

Ac. Pantotenico 400 mg

3a890 Colina cloruro microincapsulat: 10.000 mg

Da utilizzare in ragione di 0,300 - 0,350 Kg per capo al giorno, o ad orientamento in ragione del 5 % per la preparazione di mangimi sfarinati.

Prodotto con riconoscimento: a IT 000132RE

Lotto:

Peso netto

12.453 mg
8.269 mg
7.261 mg
2.941 mg

262 mg
9.091 mg
20 mg

oligo base
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