

## **MILK**

## (X076)

## Mangime minerale per vacche da latte

Composizione:	Componenti Analitici stq:		Additivi per kg:				
Carbonato di Calcio	Calcio:	18,0%	Vitamine,pro-vitamine e sost. ad effetto analogo:				
Fosfato bicalcico	Fosforo:	4,0%	E 672 Vitamina A	1.000.000 U.I.	Composti di oligoelementi:		oligo base
Cloruro di Sodio,	Sodio:	7,0%	E 671 Vitamina D3	160.000 U.I.	E6 Ossido di zinco	12.453 mg	10.000
Ossido di magnesio,	Magnesio:	0,6%	3a700 Vitamina E		E5 Ossido manganoso	8.269 mg	6.400
Orzo farina,	Ceneri gregge:	72,0%	(tutto-rac-alfa-tocoferile acetato)	2.000 mg	E1 Carbonato ferroso	7.261 mg	3.500
Lievito di birra inattivato,			Vitamina B1	500 mg	E4 Solfato rameico pentaidr.	2.941 mg	750
Zolfo.			Vitamina B2	300 mg	E2 loduro di potassio	262 mg	200
			3a831 Vitamina B6	120 mg	3b8.10 Selenio organico	9.091 mg	20
			Vitamina B12	1 mg	E7 Molibdato di sodio	20 mg	8
			3a314 Niacina (Vit.PP)	2.000 mg			
			Vit. H (biotina)	25 mg			
contiene cereali			Ac. Pantotenico	400 mg			

10.000 mg

## Istruzioni per l'uso:

Da utilizzare in ragione di 0,300 - 0,350 Kg per capo al giorno, o ad orientamento in ragione del 5 % per la preparazione di mangimi sfarinati.

3a890 Colina cloruro microincapsulata

Prodotto con riconoscimento: α IT 000132RE Peso netto

Lotto: